

Protokół nr 11/2017
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 6 kwietnia 2017 r. w godz. 12⁰⁰ – 12³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
3. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie.
4. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przyłącza wody przez działkę gruntu nr 52/3, położoną w obr. 0008 m. Białogard, w celu zasilenia działki gruntu nr 52/40.
5. Porozumienie w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Karlino publicznej szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum w Karlinie.
6. Protokół z Komisji konkursowej opiniującej oferty na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku.
7. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 9/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 marca 2017 roku.**

****Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 10/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2017 roku.**

Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Feliksa Sawosza zamieszkałego w Tychowie przy ul. Parkowej 18/7 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że Zarząd może wyrazić zgodę na oddanie w najem w/w lokal mieszkalny na czas określony do 3 miesięcy natomiast w kompetencji Rady Powiatu jest wyrażenie zgody na czas nieokreślony.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby wyrazić zgodę na okres do 3 miesięcy do czasu uzyskaniu zgody przez Radę Powiatu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Grzegorza Grabia zamieszkałego w Białogardzie przy ul. Ks. Bogusława X 1/38 w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przyłącza wody przez działkę gruntu nr 52/3, położoną w obr. 0008 m. Białogard, w celu zasilenia działki gruntu nr 52/40, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Karlino publicznej szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum w Karlinie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Karlino publicznej szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum w Karlinie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Gł. specjalista ds. szkolnictwa ponadgimnazjalnego, kultury, kultury fizycznej i współpracy z organizacjami pozarządowymi – **Joanna Gadomska** zapoznała członków Zarządu z treścią protokołu z Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że posiedzenie Komisji konkursowej odbyło się w dniu 6 kwietnia 2017 roku w celu rozpatrzenia oferty Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie na zadanie nr 2 w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu w Białogardzie na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Na w/w zadanie Zarząd Powiatu przeznaczył kwotę 15.000 zł.

Przypomniała, że oferta złożona przez PZLZS w Białogardzie wpłynęła w terminie przewidzianym przez ogłoszenie konkursu i była rozpatrzona na posiedzeniu Komisji konkursowej w dniu 28 marca br. na której Komisja konkursowa stwierdziła błędy formalne w złożonej ofercie. W związku z powyższym PZLZS zostało wezwane do uzupełnienia oferty w ciągu trzech dni od otrzymania wezwania. W dniu 04 kwietnia br. do Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpłynęła korekta oferty, która spełniła warunki formalne oraz zakres oferowanej realizacji zadań ogłoszonego konkursu. Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie w ramach realizacji zadania planuje organizację imprez sportowych, turystycznych i rekreacyjnych na obszarze Powiatu Białogardzkiego wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych a także osób niepełnosprawnych oraz uczestnictwo w imprezach na terenie województwa i kraju.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół z Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska